



Białystok, 17.05.2013r.

Centrum Psychiatryczne Adam Choroszuca
ul. Podleśna 16 lok. 2
<http://cp-choroszuca.pl/>

List referencyjny

Centrum Psychiatryczne Adam Choroszuca jest jednym z pierwszych całkowicie prywatnych gabinetów w Białymstoku. Pracujemy około 20 lat.

Centrum Psychiatryczne rozszerzyło swój zakres działalności od typowych wizyt do bardzo szerokiego aktualnie zakresu działalności (wizyty domowe, alkoholowe odtrucia w Gabinetie i z dojazdem do domu, lampy p/depresyjne Philips stosowane w krajach skandynawskich, kroplówki regenerujące system nerwowy i kroplówki p/miażdżycowe, elektrostymulacje, masaże p/nerwicowe, Chirurgiczne wszczepienie Esperalu /przez chirurga/ uzależnienie od nikotyny, leków, narkotyków.

W naszym gabinecie korzystaliśmy z przestarzałego, nieaktualizowanego oprogramowania Hipokrates. W związku z wprowadzeniem rozporządzenia dotyczącego zmiany obowiązującego wydruku recept rozpoczęliśmy poszukiwania systemu, który przede wszystkim będzie zawierał nowe wzory recept i będzie aktualizowany wraz ze zmieniającymi się przepisami. Spośród wielu dostępnych na rynku programów wybraliśmy Optimed24 - system prosty w obsłudze, elastyczny i niedrogi w utrzymaniu, który zawiera wszystkie niezbędne elementy do naszej codziennej pracy w gabinecie. Na zakup systemu zdecydowaliśmy się w lutym 2012 roku.

Wdrożenie oraz szkolenia przeprowadził lokalny Partner Comarch, firma T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. z Białegostoku. T-matic dostosował system do naszych indywidualnych potrzeb. Bardzo ważnym aspektem było drukowanie ankiet pacjentów – konsultanci firmy T-matic wykonali dedykowany wydruk ankiety bezpośrednio z systemu Optimed24, bez konieczności wprowadzania ręcznie danych pacjenta – dane pobierane są bezpośrednio z systemu.

Firma T-matic wykazała się dużym profesjonalizmem w działaniu. Wdrożenie przebiegło sprawnie i szybko, w ustalonym terminie. Konsultanci firmy T-matic zapewnili usługi na wysokim poziomie.

Centrum Psychiatryczne Adam Choroszuca ocenia współpracę z firmą T-matic jako bardzo udaną i poleca firmę T-matic jako profesjonalnego partnera wdrożeniowego.

CENTRUM PSYCHIATRYCZNE
psychiatra Adam Choroszuca
15-227 Białystok, ul. Podleśna 16 lok.2
tel. (085) 7327735, Regon 050446292
981000423

5064175
ADAM CHOROSZUCHA
PSYCHIATRA
15-227 Białystok, ul. Podleśna 16 lok.2
tel. 85 732 77 35